

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31345877

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MOMEALA PASTA PENTRU SOARECI 150G	Data publicare: 09.09.2022 08:36
Cod si denumire CPV: 24455000-8 Dezinfectanti (Rev.2)	Data finalizare: 12.09.2022 09:30
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.09.2022 11:13
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.09.2022 09:30
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MOMEALA PASTA PENTRU SOARECI 150G
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MOMEALA PASTA PENTRU SOARECI 150G	Solicitata: 10	Pret estimat: 8,34
Numar de referinta: 7055414	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 8,34
Pret de catalog: 8,34 RON/bucata		Valoare estimata: 83,40
Cod si denumire CPV: 24455000-8 - Dezinfectanti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 83,40
Descriere: MOMEALA PASTA PENTRU SOARECI 150G		
TOTAL		Valoare de vanzare: 83,40 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31345957

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: POXILINA PXL 10MIN 70G BL ST40061	Data publicare: 09.09.2022 08:43
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 12.09.2022 09:30
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.09.2022 11:13
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.09.2022 09:30
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	POXILINA PXL 10MIN 70G BL ST40061
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
POXILINA PXL 10MIN 70G BL ST40061	Solicitata: 2	Pret estimat: 12,96
Numar de referinta: 5004509	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 12,96
Pret de catalog: 12,96 RON/bucata		Valoare estimata: 25,92
Cod si denumire CPV: 24900000-3 - Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,92
Descriere: POXILINA PXL 10MIN 70G BL ST40061		
TOTAL		Valoare de vanzare: 25,92 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31346011

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: HOFF BANDA IZOLER 20MX18MMX0,15 NEGRU	Data publicare: 09.09.2022 08:46
Cod si denumire CPV: 31651000-4 Banda izolanta (Rev.2)	Data finalizare: 12.09.2022 09:30
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.09.2022 11:13
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.09.2022 09:30
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoj Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	HOFF BANDA IZOLER 20MX18MMX0,15 NEGRU
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
HOFF BANDA IZOLER 20MX18MMX0,15 NEGRU	Solicitata: 6	Pret estimat: 2,52
Numar de referinta: 1043740	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 2,52
Pret de catalog: 2,52 RON/bucata		Valoare estimata: 15,12
Cod si denumire CPV: 31651000-4 - Banda izolanta (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15,12
Descriere: 80 1043740 HOFF BANDA IZOLER 20MX18MMX0,15 NEGRU		
TOTAL		Valoare de vanzare: 15,12 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31346065

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SAVEX 400G WHITES & COLORS + MATURA STRADA 400 BUCSA PLASTIC 1433 + COADA TELESCOPIA 3 M 1390	Data publicare: 09.09.2022 08:50
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 12.09.2022 09:31
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.09.2022 11:12
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.09.2022 09:31
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SAVEX 400G WHITES & COLORS + MATURA STRADA 400 BUCSA PLASTIC 1433 + COADA TELESCOPIA 3 M 1390
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SAVEX 400G WHITES & COLORS	Solicitata: 13	Pret estimat: 3,35
Numar de referinta: 7053022	Ofertata: 13	Pret de vanzare: 3,35
Pret de catalog: 3,35 RON/bucata		Valoare estimata: 43,55
Cod si denumire CPV: 39800000-0 - Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 43,55
Descriere: SAVEX 400G WHITES & COLORS		
MATURA STRADA 400 BUCSA PLASTIC 1433	Solicitata: 4	Pret estimat: 12,20
Numar de referinta: 7002279	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 12,20
Pret de catalog: 12,20 RON/bucata		Valoare estimata: 48,80
Cod si denumire CPV: 39800000-0 - Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 48,80

Descriere: MATURA STRADA 400 BUCSA PLASTIC 1433		
COADA TELESCOPICA 3 M 1390	Solicitata: 4	Pret estimat: 26,81
Numar de referinta: 7024935	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 26,81
Pret de catalog: 26,81 RON/bucata		Valoare estimata: 107,24
Cod si denumire CPV: 39800000-0 - Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 107,24
Descriere: COADA TELESCOPICA 3 M 1390		
TOTAL		Valoare de vanzare: 199,59 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31346280

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE SANITARE	Data publicare: 09.09.2022 09:02
Cod si denumire CPV: 44411000-4 Articole sanitare (Rev.2)	Data finalizare: 12.09.2022 09:31
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.09.2022 11:12
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.09.2022 09:31
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoj Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	DOP A583 1/2" M + DIBLU NYLON CU SURUB SXR 8X60 T + TEU PP PRES 20 + COT PP PRES 20X90 + RACORD PP PRES 20X1/2 FE + ROBINET CU BILA 1/2 FLUTURE 368MF12 + CLEMA SUPORT TEAVA PP PRES 20MM + DIBLU TU PVC 8X40 60101008040F2 20 BUC + TEAVA PP PRES 20 CU FIBRA
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DOP A583 1/2" M	Solicitata: 1	Pret estimat: 3,67
Numar de referinta: 2001624	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 3,67
Pret de catalog: 3,67 RON/bucata		Valoare estimata: 3,67
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3,67
Descriere: DOP A583 1/2" M		
DIBLU NYLON CU SURUB SXR 8X60 T	Solicitata: 10	Pret estimat: 2,52
Numar de referinta: 1033370	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 2,52
Pret de catalog: 2,52 RON/bucata		Valoare estimata: 25,20
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,20

Descriere: DIBLU NYLON CU SURUB SXR 8X60 T		
TEU PP PRES 20	Solicitata: 1	Pret estimat: 0,64
Numar de referinta: 2000604	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 0,64
Pret de catalog: 0,64 RON/bucata		Valoare estimata: 0,64
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 0,64
Descriere: TEU PP PRES 20		
COT PP PRES 20X90	Solicitata: 3	Pret estimat: 0,43
Numar de referinta: 2000607	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 0,43
Pret de catalog: 0,43 RON/bucata		Valoare estimata: 1,29
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1,29
Descriere: COT PP PRES 20X90		
RACORD PP PRES 20X1/2 FE	Solicitata: 1	Pret estimat: 3,82
Numar de referinta: 2000643	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 3,82
Pret de catalog: 3,82 RON/bucata		Valoare estimata: 3,82
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3,82
Descriere: RACORD PP PRES 20X1/2 FE		
ROBINET CU BILA 1/2 FLUTURE 368MF12	Solicitata: 1	Pret estimat: 12,57
Numar de referinta: 2006932	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 12,57
Pret de catalog: 12,57 RON/bucata		Valoare estimata: 12,57
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12,57
Descriere: ROBINET CU BILA 1/2 FLUTURE 368MF12		
CLEMA SUPORT TEAVA PP PRES 20MM	Solicitata: 5	Pret estimat: 0,26
Numar de referinta: 2002470	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 0,26
Pret de catalog: 0,26 RON/bucata		Valoare estimata: 1,30
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1,30
Descriere: CLEMA SUPORT TEAVA PP PRES 20MM		
DIBLU TU PVC 8X40 60101008040F2 20 BUC	Solicitata: 1	Pret estimat: 6,16
Numar de referinta: 6014436	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 6,16
Pret de catalog: 6,16 RON/PUNGA		Valoare estimata: 6,16
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6,16
Descriere: DIBLU TU PVC 8X40 60101008040F2 20 BUC		
TEAVA PP PRES 20 CU FIBRA	Solicitata: 1	Pret estimat: 13,55
Numar de referinta: 2010551	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 13,55
Pret de catalog: 13,55 RON/bucata		Valoare estimata: 13,55

Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)	Valoare de vanzare: 13,55
Descriere: TEAVA PP PRES 20 CU FIBRA	
TOTAL	Valoare de vanzare: 68,20 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31346332

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: VOPSEA ETALON GALBEN CLAS VE 234-C0.75 L	Data publicare: 09.09.2022 09:05
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)	Data finalizare: 12.09.2022 09:31
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.09.2022 11:12
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.09.2022 09:31
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	VOPSEA ETALON GALBEN CLAS VE 234-C0.75 L
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VOPSEA ETALON GALBEN CLAS VE 234-C0.75 L	Solicitata: 1	Pret estimat: 10,49
Numar de referinta: 5011776	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 10,49
Pret de catalog: 10,49 RON/bucata		Valoare estimata: 10,49
Cod si denumire CPV: 44800000-8 - Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 10,49
Descriere: VOPSEA ETALON GALBEN CLAS VE 234-C0.75 L		
TOTAL		Valoare de vanzare: 10,49 RON